2 usu vario; reiciuntur: **a** res (incorp. praeter l. 16): **a** quaelibet: CIC. Balb. 29 civi Romano licet esse Gaditanum sive exilio sive postliminio sive -e huius civitatis, sc. *Romanae*. CLAVD. DON. Aen. 7, 260 p. 42, 20 ('munera nec sperno') ne arbitremini in eorum *munerum* -e amicitiam ... esse despectam. IVLIAN. Aug. c. Iulian. op. imperf. 4, 116, 1 utriusque *rei* -o (opp. electio). *t. t. in arte rhet.* : IVL. RVF. rhet. 12 p. 42, 5 ἀποδίωξις: -o vel *(re)probatio* quarundam rerum, quasi in quaestionem non venire dignarum. **B** mala, vitia, errores sim.: CIC. fin. 3, 20 ut *sapiens* ea teneat, quae secundum naturam sint, pellatque contraria; qua inventa selectione et item -e eqs. (*sim. in doctrina Stoicorum*: GELL. 12, 5, 7 productiones ... et -es [Stephanus, relat- codd. plur.], ... quae προηγμένα et ἀποπροηγμένα ipsi vocant. cf. p. 862, 54sqq. 865, 62sqq.). TERT. carn. 4, 6 conversio hominum ad culturam veri dei, -o erroris eqs. LACT. ira 13, 18 sapientia, per quam habeant malorum -em bonorumque dilectum. al.

b animantes eorum mens, anima: **a** quilibet: TERT. adv. Marc. 5, 20, 6 prae comparatione agnitionis Christi, non prae -e dei creatoris. DIDASC. apost. 59, 19 ita erit vitae, sc. aeternae, -o et combustio aeterna. PROSP. resp. ad Gen. 3 p. 189^c de Iacob electione et de Esau -e. **B** perfidi vel Iudei olim electi, qui a deo repudiantur: VET. LAT. Rom. 11, 15 (Aug. c. Faust. 9, 2 c. adv. leg. 2, 2, 4) si -o illorum, sc. *Iudeorum*, reconciliatio est mundi eqs. ([gr. ἀποβολή, cod. 75. al. et Vulg. amissio]. sim. c. gen. obi. : ZENO 1, 61, 1-o Iudeorum est aliarum electio personarum. AMBR. in Luc. 6, 6 suscepito ... fidelium, -o perfidorum. al.). AMBR. vid. 2, 13 quae *causa* meritum Iudeis -is invexerit. **γ** haeretic sim., qui e communione ecclesiae expelluntur: PROSP. chron. I p. 477, 1336 omnes catholicos de -e fallacis bestiae (i. *episcopi haereticorum*) gaudere. EPIST. pontif. Schwartz 665 p. 25, 29sqq. *alios* pontifices ... fuisse depulsos; (*si*) in istorum -e ... conqueruntur ...; (30) in aliorum -e ...; (31) si ... in ceterorum -e concilia necessaria non fuerunt eqs. (postea: deiectione).

B de actione deiciendi, redigendi in statum peiores, inferiores (sc. in metempsychosi): CHALC. transl. p. 42^c malis animis poenam -emque in deterioria non cessare, donec eqs. (gr. aliter).

II motu locali de actione eiciendi, depellendi sim. (indicatur unde per prepos. ex l. 54, quo per adv. l. 58); reiciuntur: **A** res, quae e corpore humano emittuntur (sc. evomendo, sed excernendo l. 59; fere in arte medica, alio contextu l. 53. 55 [et in imag. l. 60]): SCRIB. LARG. 183 morbi adiuvantur secundum -em ab aqua mulsea. PLIN. nat. 23, 146 nucibus Graecis ... sanari dicitur ... sanguinis -o ([relic- var. l.]. SER. med. capp. 20 -i cibi aut s. abstinentiae [cf. 370 si referetur pectore sanguis]. FIRM. math. 7, 23, 4 s. -e ... interire. MARCELL. med. 17, 26 medicamen ad -em s. ex ore manantis. THESS. TRALL. plant. 1, 1, 3 [gr. ἀναγωγήν]. MARCELL. chron. II p. 86, 454, 1 *quendam* s. -e necatum. et saepe, e. g. p. 456, 61). HIPPOCR. num. sept. 47, 5 -o multa (cod. A rejac-, ut 47, 19). progn. 13, 3 omnes ... pessimi odores mali in omnibus -bus (gr. τούσιν ἐμονέουσι). ORIBAS. syn. 6, 25, 8 Aa p. 18, 8 aut ... per vomitu aut per ventrem suso aut dioso (i. *sursum aut deorsum*) -es fiant (gr. paulo aliter). 9, 3, 2 Aa p. 272 quae ... per ore fiunt -es puris (gr. ὄσα δ' ἀνω φύγεται). in imag.: RVFIN. epist. Clement. 15, 5 ex ... -e criminum, velut male congregati in visceribus fellis, iactura facienda est (postea: post vomitum). **B** animantes, qui e fundo expelluntur: COD. Iust. 4, 66, 2 pr. de -e eius, qui emphyteusin suscepit, si solitam pensionem ... non praestiterit (cf. 1 repellere, 2 deiectionis). Beckelhymer.

***reicto** et reicto, -āvī, -ātum, -āre (rē-?). a reicere vel a re- et iactare. quae composita obstante lectionis varietate distinguere nolumus; trad. -iect- apud LVCR., SIL., AVR. (in cod. antiquo ut GARG. MART.). al., -iact- in CONC. et apud VINDIC., DIOSC., ANON. et saepius in var. l. codd. rec. re- producitur in versu apud LVCR., SIL. [i. q. 'vomere' (cf. sub 1b) vel 'repellere' sim. significantia it. rigettare et varia dial. sept., sic. arrijitári, port. rejeitar. cf. M.-L. 7189 et Faré, Postille. Cortelazzo-Zolli² 1373. Houaiss² 2420. Schd.-Cr.] [falsa var. l. pro ejecto VERG. Aen. 5, 470.]

fere i. q. reicere (fere cum vehementia quadam vel contra voluntatem -entis praeter maxime p. 868, 13 et sub 2; c. obi. acc. praeter p. 868, 16;

indicatur, quo -atur l. 4, 17, unde, l. 10. 12; iuxta ponitur p. p. *verbi cognati* l. 4): **1** proprie -ant, qui (quae) iactando repellunt redditum (excusint l. 7, excreant sub c.): **a** res quaslibet: LVCR. 2, 328 clamore ... montes icti -ant voces ad sidera mundi. SIL. 7, 421 in antro conditum ... Proteus ac spumea late cautibus obiectis -at caerulea vates. PANEG. 2, 26, 4 quae *Charybdis* cum plena navigia sorbuerit, dicitur tamen -are naufragia. PS. THOM. euang. 1, 4 *Iesus* dixit ... ad pisces *sale induratum*: '-a sal tuum, quod habes, et ambula in aquam' (cf. gr. *The Apocryphal Gospels, coll. Ehrman-Pleše*, 2011, 26 ἀπότιναξον). CONC. Matic. a. 585 p. 246 l. 293 sepultis superimposita corpora de eisdem tumulis -entur. **b** cibum potumque ore receptum, sc. remittendo: varie: SIL. 7, 722 *pastore superveniente lupus* sibimet metuus spirantem dentibus imis -at praedam. AVR. Fronto p. 62, 13 aqua mulsa sorbenda usque ad gulam et -anda fauces fovi (gargarizando. cf. GLOSS. vol. III 1663, 54). GLOSS. diabetes (v. vol. V 1, 939, 60sq.). vomitu sim.: FIRM. math. 4, 19, 5 (*absolute*) qui adsidue -are consueverint. HIST. AVG. Pius 12, 4 cum Alpinum caseum ... edisset avidius, nocte -vit. VINDIC. med. 32 p. 229, 15 *stomachus* escas ... ad superiora -at atque evomit. MARCELL. med. 20, 74 eum *cibum* ... vomitibus -ant. CASS. FEL. 72, 2 *lumbrici* -antur ... cum aliquo humore flegmatico. DIOSC. 4, 69 p. 40, 3 mulsa ... bibita et -ta emendat *vitia* (gr. 4, 73, 2 ἐξευόμενον. sim. et sec. idem gr. 5, 61 p. 192, 2 venenis ... opitular bibitum et -tum *vinum quoddam*). al. **c** sanguinem e corpore: part. *praes.* masc. plur. -antes pro subst. : GARG. MART. med. 43, 5 s. -antibus prosunt in cibo sumpta *cydonea* (-iect- cod. N saec. VI, -iact-postiores plerique; subest Plin. nat. 23, 100 s. excreantibus). FIRM. math. 7, 20, 11 *planetae quidam* s. -antes efficiunt. ceterum: FIRM. math. 7, 9, 3 s. -ans pater interibit.